
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 22:41:42

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DAHUA LM32-U400P 31,5"

Cena celkem: 35 038 Kč
 (bez DPH: 28 957 Kč)
Běžná cena: 38 542 Kč
Ušetříte: 3 504 Kč
Kód zboží: MONDAH1036
Part No.: LM32-U400P
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dahua LM32-U400P

Dotykový displej s úhlopříčkou 32" disponuje 4K Ultra HD rozlišením 3840 × 2160 bodů s poměrem stran 16 : 9. Displej
nabízí svítivost 350 cd/m2, rychlost odezvy 20 ms a kontrastní poměr 3000 : 1. Potěší také široké pozorovací úhly 178°
horizontálně i vertikálně. Použitý operační systém Android 11 umožňuje mimo jiné přímé přehrávání videa, prohlížení
fotografií či poslech hudby z interního úložiště o velikosti 128 GB. O plynulý chod zařízení se stará 8 GB operační paměti.
Kromě toho jsou přítomny stereo reproduktory s celkovým výkonem 20 W, mikrofony a webkamera s rozlišením 8 Mpx.
Flexibilní použití umožňuje vestavěná baterie s kapacitou 144 Wh, která nabízí až 4 hodiny provozu bez připojení k síti.
Potěší také výškově nastavitelný stojan a funkce Pivot, která umožňuje otočení obrazovky o 90°.

Součástí balení je HDMI kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: VA
Úhlopříčka: 31,5"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 3840 × 2160 px
Kontrastní poměr: 3 000 : 1
Doba odezvy: 20 ms
Rozhraní: 1× HDMI, 1× USB-C
Barva: černá–stříbrná


